



تیم داوری ایران صدرنشین داوران جام جهانی

فغانی
کاندیدای فینال

صفحه ۱۴

VATANEMROOZ.IR

روزنامه صبح ایران

وطن امروز

در مراسم روز صنعت و معدن عنوان شد

معاون اول رئیس جمهور:
آمریکارا پشیمان می کنیم

صفحه ۳

VATAN-E-EMROOZ ■ Vol.10 ■ No.2475 ■ Mon.Jul.02, 2018 ■ ISSN:2008-2886

۱۱۷۹ سال و ۲۱۷ روز گذشت

دوشنبه ۱۱ تیر ۱۳۹۷ ■ ۱۸ شوال ۱۴۳۹ ■ ۲ جولای ۲۰۱۸ ■ سال دهم ■ شماره ۲۴۷۵ ■ ۱۶ صفحه ■ ۱۰۰۰ تومان

تیتراهای امروز

«وطن امروز» از موارد مهم لیست منتشر شده
گیرندگان ارز دولتی گزارش می دهد

نتیجه سیاست
غلط ارزی

تقریباً همه گروه های کالایی
دلار ۴۲۰۰ تومانی گرفتند و عمده آنها با دلار
۸ هزار تومانی قیمت گذاری شدند



صفحه ۳

ائتلاف متجاوز سعودی - امارات اعلام کرد

توقف عملیات
اشغال الحدیده

صفحه ۱۵

پرونده جبهه جنوبی در آستانه بسته شدن
قرار دارد

پیشروی ارتش
سوریه تا ۲ کیلومتری
مرز اردن

صفحه ۱۵

صعود روسیه با درخشش آکینفیف

با حذف اسپانیا، اثری
از گروه مرگ نماند!

صفحه ۱۴

دیدگاه

مجلس، تکرار آخوندی
و داد مستأجران

محمد رسولی

۵ سال قبل که حسن روحانی در تبلیغات انتخاباتی سال ۹۲ می گفت «دولت تدبیر و امید دنبال این هست که آنچنان رونق اقتصادی ایجاد کند و آنچنان درآمد سرشار در اختیار مردم قرار بگیرد که اصلا به این ۴۵ هزار تومان یارانه، خودشان نیاز نداشته باشند» افرادی که تفکرات اقتصادی حلقه نزدیک به او را می شناختند، تنها سر تکان می دادند و لیکن تلخ می زدند! قرار گرفتن روحانی در راس دستگاه اجرایی کشور، معنایی جز تکرار نسخه های اقتصادی تاریخ مصرف گذشته سرمایه داری نداشت؛ مسأله ای که مردم ایران، آن را پیش از این در ۸ سال دولت سازندگی هم تجربه کرده بودند و برآیند آن چیزی جز تورم ۵۰ درصدی، افزایش فاحش فاصله طبقاتی و له شدن طبقات ضعیف زیر فشار اقتصادی کم رشک نبود. تناقض نهفته در سخنان روحانی این بود که اجرای سیاست های اقتصاد بازار، اساسا در تضاد کامل با منافع اقشار فرودست جامعه قرار دارد!

مردم اما به روحانی و دولتش اعتماد کردند تا چنان رونق اقتصادی ایجاد کند که کسی به ۴۵ هزار تومان پول یارانه نیاز نداشته باشد. حالا این روزها اما دقیقا همان کسانی که اتفاقا به پول یارانه نیاز دارند، زیر فشار گرانی افسار گسیخته نمی دانند چه کنند! فرضا که به حرف اصلاح طلبان گوش کنیم و بگوئیم روحانی هیچ کاره است و خلاصه! همه چیز تقصیر ترامپ بوده! مشکل اما اینگونه بیشتر هم می شود! چرا که با وجود خروج ترامپ از برجام، هنوز تحریم های آمریکا به لحاظ فنی بازنگشته اند! دوم اینکه بسیاری از بخش های غیرتحریمی اقتصاد ایران هم طی سال های گذشته وضعیت وخیمی داشته اند. مسکن یکی از همین بخش های مهم است که اساسا نه در زیرساخت و نه در دانش فنی به خارج از کشور وابسته نیست که قابل تحریم باشد! اما اوضاع این روزهای بازار مسکن بویژه برای مستأجران وحشتناک است.

دولت و شخص حسن روحانی در حالی طی ۵ سال گذشته مکرر از عباس آخوندی دفاع کرده اند که عملکرد او حداقل در حوزه مسکن را با واژه دیگری جز «فاجعه» نمی توان توصیف کرد. مرکز پژوهش های مجلس البته گستره عملکرد فاجعه بار آخوندی را گسترده تر از حوزه مسکن می داند.

ادامه در صفحه ۵

با فاش شدن هویت مقتول حادثه خیابان هندریک در المیره هلند، این سؤال مطرح شده که چرا دولت این کشور به محمدرضا کلاهی عامل انفجار دفتر حزب جمهوری اسلامی پناهندگی داده و به مدت ۳۰ سال این تروریست منافق را با هویت جعلی تحت پوشش قرار داده است؟

بارانداز تروریست ها

دلیل انفعال وزارت امور خارجه برای شکایت از دولت هلند و پیگیری حقوقی این ماجرا چیست؟

صفحه ۲



نشست منافقین در پاریس و تناقضات تکراری

تبدیل «سال براندازی» به «قرن براندازی»!



بازنشسته یا چهره های سیاسی را برای سخنرانی در این نشست دعوت می کند که امسال هم از این اصل مستثنا نبود. «ودی جولیان» شهردار سابق نیویورک و مشاور حقوقی «آبیر رسی» رئیس جمهور آمریکا به همراه «نیوت گینگریج» رئیس اسبق سنای ایالات متحده میهمانان اجاره ای این مراسم بودند که با دریافت دستمزدهای نجومی چند صد هزار دلار برای سخنرانی به پاریس آمده بودند.

سخنرانی میهمانان مذکور در کنار مریم عضدانلو (رجوی) یک سوی سکه این نشست را تشکیل می دهد و در سوی دیگر باید به مسأله میهمانان و مخاطبان حاضر در سالن ویلینت اشاره داشت. منافقین امسال هم با استفاده از ۲۰۰-۳۰۰ نفر از نیروهای خود در اروپا، بی خانمان های اطراف پرداخت دستمزدهای نجومی، برخی دولتمردان

حسین حنیف: یکی از اهداف

مشخص منافقین از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی که همواره در فعالیت های تشکیلاتی این سازمان تعریف شده، تلاش برای تجمیع نیروها، عناصر ضدانقلاب و هر جریان و محفلی است که زمینه معاندت با اسلام و انقلاب را دارد.

لذا با توجه به شروع این اقدامات از سال های ابتدای دهه ۶۰ باید این نکته را مدنظر قرار دهیم که رویه تقابل منافقین با انقلاب را باید ضمن دارا بودن یک عقبه فکری در ۳ مرحله (۱۳۴۴ تا ۱۳۵۰، ۱۳۵۰ تا ۱۳۵۷ و در نهایت ۱۳۵۷ تاکنون) در نظر گرفت.

منافقین از ابتدای انقلاب همواره به دنبال کسب رهبری مردم و در عین حال سامان دادن و موجه نشان دادن خودشان برای غربی ها به بهانه براندازی نظام بوده اند. سازمان از سال ۵۷ تا شروع جنگ مسلحانه در جمع های محدود نیروهای داخلی و پس از آن تا دوره کنونی، هر سالی را که از آن عبور کردیم، سال براندازی جمهوری اسلامی معرفی کرده است و این رویه به جایی رسید که مریم رجوی سال ۹۳ طی سخنرانی در نمایش سالانه ویلینت، قرن ۲۱ را قرن براندازی جمهوری اسلامی معرفی کرد!

معرفی قرن بیست و یکم به عنوان قرن براندازی با این هدف در دستور کار قرار گرفت تا سازمان را از ادعای مضحک هرساله درباره تغییر نظام در ایران و عدم تحقق چنین وعده ای در ۳ دهه که با ریزش شدید نیروهای سازمانی منافقین همراه بود، راحت می کرد.

رجوی بدون اشاره به ترور چندین هزار نفر و

به منابع مالی و حمایتی خود یعنی سرویس های اطلاعاتی دشمنان جمهوری اسلامی و مردم ایران نشان دهند هنوز نمرده اند و می توانند به عنوان اپوزیسیون مخالف نظام ایران مورد توجه و حمایت قرار گیرند. این موضوع مهم ترین دغدغه و مسأله کادر مرکزی سازمان است که سال هاست در طیف های اپوزیسیون و ضد انقلاب، صندلی برای نشست ندارند.

چنین سازمانی بدون شک وقتی صحبت از براندازی نظام ایران و معرفی خود به عنوان الترناتیو می کند، حتی برای ایرانی های خارج نشین مخالف نظام جمهوری اسلامی نیز سبب تمسخر و مضحکه است. در واقع سازمان منافقین گروهی مملو از تناقضات رفتاری و گفتاری است که در هر ادعایی که درباره آزادی، حقوق زنان، زندانیان سیاسی و... می کند، خودش سابقه ای طولانی از مصادیق نقض حقوق بشر را در کارنامه دارد.

تجاوزهای گروهی به اعضای زن سازمان توسط سرکرده منافقین، محصور کردن اجباری ۳ هزار نفر از اعضا در پادگان اشرف در عراق برای مدت ۲۵ سال، شکنجه، زندانی کردن، قتل بی شمار اعضا در طول فعالیت سازمان و چندین هزار ترور علیه ملت بی گناه ایران در کوچه و خیابان های شهرهای مختلف، کارنامه واقعی این گروه را تشکیل می دهد. حال چنین گروهی امسال هم در یک شوی تبلیغاتی سالانه تشکیل جلسه می دهد تا سرکرده آن برای آزادی ملت ایران و حقوق بشر سخنرانی کند و نسخه جدیدی از دموکراسی بیبچا

پاریس و تعدادی دانشجوی غیرایرانی که اساسا هیچ تصویری از ایران، سازمان منافقین یا حتی محتوای جلسه ندارند، سالن اجاره ای خود را پر کردند و با شیوه های تصویربرداری سعی کردند نمایشی پرشکوه از گردهمایی خود ارائه کنند.

حضور غیرایرانی ها در شرایطی پرده از اقدامات پنهان این سازمان برای پر کردن سالن ویلینت برداشت که حضور برخی رنگین پوستان در این نشست، چند سالی است توجه برخی رسانه ها را به خود جلب کرده است.

بعد از پیگیری خبرنگار یکی از رسانه های محلی پاریس هویت این افراد و عملیات انتقال آنها از برخی کشورهای فقیر آفریقایی به پاریس مشخص شد. سازمان برای حضور مخاطب کافی در این سالن چند سال است به عنوان تورهای گردشگری تعداد قابل توجهی از شهروندان برخی کشورهای فقیر آفریقایی را راهی پاریس می کند و حضور در نشست سازمان را در برنامه های گردشگری یک هفته ای این مسافران قرار می دهد. اما درباره اصرار سران منافقین برای تکرار چنین شوی بی نتیجه ای باید اینطور توضیح داد که منافقین نه تنها در این جلسه سالانه، بلکه در دیگر حرکت های تبلیغی خود، تنها سعی دارند

www.vatanemrooz.ir

پیامک خوانندگان ۱۰۰۰۲۲۳۱

تهدید تولید ملی خرید کالای خارجی!